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PLAN 11 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ADRIANA PEIXOTO JUSTI

ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALEXANDRE GOMES CUNHA
ALEXANDRE LIMA SANTIAGO DE PINHO
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE MARTINS BRESSAN

ANDRE MARTINS BRESSAN

ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS SOARES

BEATRIZ PAMPLONA

BRUNO GILHO ALVES DE ALMEIDA
CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS HENRIQUE MARQUES DA SILVA
DAVID RAFAEL DOS SANTOS

DAVID RAFAEL DOS SANTOS

EDSON ALBUQUERQUE DOS SANTOS
ERICO DA SILVA VERISSIMO

ERIKA DA CRUZ CAMPOS

FATIMA CRISTINA RIBEIRO

FLAVIO ANDERSON LIMA DA ROCHA
FLAVIO ELIAS CALLIL

FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FRANCISCO LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA
GIZELLE MARIA PERES SIQUEIRA FERNANDES
GUSTAVO BANHO LICKS

GUSTAVO BANHO LICKS

GUSTAVO SIGNORELLI RUIZ SANTAMARIA
HEITOR COELHO BORGES RIGUEIRA
HENDRICK ZIMERMANN

HENDRICK ZIMERMANN

HENDRICK ZIMERMANN

JAILSON ALVES PEREIRA

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO ROBERTO CHAVES DE ALMEIDA
JORGE PINTO FRANCA

JOSE ALBERTO PATRICIO PARREIRA
JOSE EDUARDO ALBANO DO AMARANTE FILHO
JOSE FERNANDES BARBOSA

JOSE ROBERTO MANNA

JULIO CESAR RIBEIRO DE AQUINO
LEANDRO VALVERDE DA SILVA
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LUIZ ANTONIO DA COSTA DOURADO
LUIZ GUILHERME MARTINS RAMALHOTO
MARCELO RIBEIRO DE MORAES
MARCIO MATTOS DE FARIA

MARIA ESTHER PINTO DALTRO

MARIA ESTHER PINTO DALTRO
MARILZA IMBIARA LIMA CRESPO

MARIO JORGE GUIMARAES REBELLO DE MENDONGCA
MARIO JORGE GUIMARAES REBELLO DE MENDONCA
MAURO FERREIRA RODRIGUES
MOYSES JESUS HILAL

MOYSES JESUS HILAL

MOYSES JESUS HILAL

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

1317/2020
1633/2020
2448/2020
1066/2020
599/2020
1018/2020
334/2020
573/2020
1198/2020
1209/2020
1312/2020
1451/2020
239/2020
559/2020
602/2020
683/2020
990/2020
1003/2020
667/2020
254/2020
418/2020
253/2020
1601/2020
739/2020
1164/2020
1112/2020
493/2020
1180/2020
2865/2020
438/2020
733/2020
902/2020
1327/2020
675/2020
1177/2020
559/2020
775/2020
691/2020
557/2020
607/2020
262/2020
610/2020
1152/2020
1005/2020
1559/2020
675/2020
348/2020
566/2020
636/2020
521/2020
545/2020
743/2020
396/2020
1809/2020
635/2020
725/2020
753/2020
754/2020
437/2020
1403/2020
791/2020
1578/2020
987/2020
988/2020
499/2020
661/2020
886/2020
492/2020
248/2020
291/2020
605/2020

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0013896-41.2019.8.19.0002
0004686-15.2014.8.19.0010
0003300-76.2016.8.19.0010
0044419-13.2018.8.19.0021
0073095-05.2017.8.19.0021
0049105-40.2020.8.19.0001
0061992-35.2016.8.19.0021
0009353-06.2017.8.19.0021
0028242-52.2019.8.19.0210
0028705-91.2019.8.19.0210
0028058-96.2019.8.19.0210
0005838-70.2020.8.19.0210
0045138-29.2017.8.19.0021
0148561-94.2019.8.19.0001
0023734-19.2017.8.19.0021
0275907-28.2019.8.19.0001
0167137-38.2019.8.19.0001
0380102-06.2015.8.19.0001
0011121-60.2015.8.19.0045
0005935-26.2018.8.19.0021
0020498-64.2018.8.19.0202
0036027-89.2015.8.19.0021
0078022-06.2019.8.19.0001
0323476-30.2016.8.19.0001
0018054-87.2017.8.19.0042
0001761-34.2017.8.19.0077
0003154-78.2016.8.19.0028
0027130-20.2013.8.19.0061
0001710-90.2018.8.19.0205
0003685-50.2016.8.19.0066
0011575-61.2018.8.19.0004
0032964-77.2015.8.19.0208
0014614-77.2016.8.19.0023
0265313-57.2016.8.19.0001
0028699-74.2017.8.19.0042
0410866-72.2015.8.19.0001
0275445-18.2012.8.19.0001
0000620-80.2019.8.19.0021
0317772-65.2018.8.19.0001
0058550-61.2016.8.19.0021
0037979-06.2015.8.19.0021
0041674-31.2016.8.19.0021
0026700-18.2019.8.19.0042
0002244-97.2017.8.19.0066
0148482-81.2020.8.19.0001
0005996-96.2018.8.19.0210
0041975-42.2013.8.19.0066
0018501-63.2015.8.19.0004
0164778-91.2014.8.19.0001
0262540-05.2017.8.19.0001
0048534-55.2009.8.19.0001
0049827-41.2015.8.19.0004
0112257-33.2018.8.19.0001
0005162-56.2019.8.19.0211
0017786-14.2017.8.19.0210
0019535-53.2018.8.19.0203
0032918-98.2018.8.19.0203
0030747-08.2017.8.19.0203
0034417-62.2014.8.19.0202
0040361-37.2017.8.19.0203
0005923-02.2015.8.19.0026
0007136-62.2014.8.19.0031
0028017-86.2013.8.19.0066
0025748-98.2018.8.19.0066
0323919-54.2011.8.19.0001
0046792-87.2017.8.19.0203
0038109-27.2018.8.19.0203
0029034-04.2018.8.19.0028
0030743-03.2015.8.19.0021
0009691-14.2016.8.19.0021
0005306-86.2017.8.19.0021

PROC. ADM

2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
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NADJA FRAGOZO ALBINO
RICARDO JOSE COSTA AMARAL
RICARDO LUIZ RIBEIRO
RICARDO SALOMAO

ROBERTO MIRANDA GOMES
SEBASTIAO LIMA DAS NEVES
SEBASTIAO LIMA DAS NEVES

DGJUR/DEINP/SEJUD

639/2020
586/2020
1165/2020
612/2020
642/2020
1372/2020
1391/2020

AJUDAS DE CUSTO

0035161-49.2017.8.19.0203
0084892-72.2016.8.19.0001
0013256-15.2019.8.19.0042
0017580-53.2015.8.19.0021
0003730-82.2013.8.19.0026
0037845-26.2017.8.19.0209
0004255-24.2018.8.19.0209

2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171
2020-0698171

PAGINA 2 DE 2



